
¿flkaldia Municipal Campamento, Olancho
Bo, Santai Ana, Campamento, Olancho

Teléfonos: 2T89-O935, 2TS9-O14S
E-maíl: municampamento@yahoo.es

ÍNDICE DE GASTOS SUBIDOS AL PORTAL DE TRANSPARENCIA MES DE MAYO 2019.

161- Beneficios y Compensaciones Varias

211- Energía Eléctrica

214- Teléfonos Télex Telefax y Telégrafos públicos

215-Telefonia Privada

222- Alquileres de Edificios y Locales

243- Mantenimiento y Reparación de Equipo de Construcción

266- Publicidad y Propaganda

272- Viáticos Nacionales y otros gastos de Viaje

311- Alimentos y Bebidas para Personas

356- Combustibles y Lubricantes

391- Elementos de Limpieza
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 161 BENEFICIOS Y COMPENSACIONES VARIAS del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-161 Cristóbal Ornar Ártica Aceituno

01-08-161 Glenda Yamileth Lazo Ramos

01-08-161 Eldy Yolani Lagos Euceda

01 -08-161 Ricardo Alcides Flores Melendez

02-06-161 Héctor Binicio Rivera Acosta

Pago Total A Sus Derechos Laborales Como Exempleado Municipal

Pago De Primera Abono A Derechos De Cesantía Por 16 Años De Servicio En La Municipalidad
Según Acta Conciliatoria En El Ministerio Del Trabajo

Pago Del Primer Abono A Derchos De Cesantía Por 17 Años De Servicio En La Municipalidad
Según Acta Conciliatoria En El Ministerio Del Trabajo

Pago Del Primer Abono A Derechos De Cesantía Por 16 Años De Srvicio En La Municipalidad
Según Acta Conciliatoria En Le Ministerio Del Trabajo

Pago De Abono A Prestaciones Laborales Como Exempleado De La Junta De Agua

17/05/19 9831 21290 1

28/05/19 9841 21382 1

28/05/19 9842 21383 1

28/05/19 9844 21384 1

31/05/19 6571 3965 1

Total L.

49,398.32

100,000.00

100,000.00

100,000.00

15,000.00

364,398.32



Código Beneficiario
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 211 ENERGÍA ELÉCTRICA del 01/05/19 al 31/05/19

Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo

Total L.

RICARDO ALC

Jefe de Presupuesto

Valor

01-08-211

02-06-21 1

Banhcafe

Banhcafe

Pago Del

Pago Del

Servicio De Energía En Bombas Del Rio Almendarez

s^ffZZS^^
Servicio De Energía Eléctrica J0¿CtMtÍ4^*.

30/05/19

^» 31/05/19

14593

6567

21425

3961

2

1

67,086

62,565

94

25

129,652.19
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 215 TELEFONÍA PRIVADA del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01 -08-215 Banco Atlantida Pago Del Servicio Telefónico Clular 99335169 20/05/19 9835 21299

Total L.

2,463.10

2,463.10

RICARDO ALCID

Jefe de Presupuesto
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 222 ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-222 Santiago Eliodoro Romero Orellana Pago Alquiler De Local Donde Funciona El Museo Evangelista Luque

02-06-222 María Juventina Bonilla Pago Alquiler De Local Junta De Agua Mes De Mayo 2019

RICARDO ALCIDEÍ

Jefe di íto

02/05/19 9780 21206 1

31/05/19 6565,6566 3960 1

Total L.

27,600.00

3,375.00

30,975.00
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 243 MANTENIM. Y REPARAC. D/EQUIPOS CONSTRUC, del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo

RICARDO

Valor

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

01-08-243

02-06-243

02-06-243

02-06-243

02-06-243

02-06-243

José Alejandro Maldonado

Ligia Cleotilde Morales

Víctor Manuel Cruz

Roger Yobani Rodríguez

Inversiones Zuniga Matute

Seguros Lafise

Beatriz Esperanza Várela Caceres

Carlos Alberto Argeñal Girón

Oabi

Oamna Onan Mejia López

Ludin José Gonzales

Roger Alexis Velasquez García

Sandra Lizeth Munguia Guifarro

María Eugenia Martínez

Pago Por Compra De Repuestos Para Motocicleta Municipal

Gastos Por Caja Chica

Pago A Factura Por Compra De Repuestos Y Mantenimiento Motocicleta Municipal Marca Honda

Pago Mantenimiento De Vehículo Municipal

Pago Por Compra De Materiales Para Corroceria De Camionsito Municipal

Pago Por Asegurar Vehículos Municipales

Pago Dehonorarios Por Asegurar Vehículos Municipales

Pago De Mano Obra Y Reembolso De Factura Compra Disco Cluch Para Volqueta Municipal

Pago Por Avaluó Físico Mecánico De Vehículo Mitsubishi Color Blanco

Pago Por Compera De Repuestos Para Vehículo Asignado A La Junta De Agua

Pago Por Compra De Charnelas Para Motor De Lan D Rover Asignado A La Junta De Agua

Pago Reparación De Frenos Vehículo Asignado A La Junta De Agua

Pago Por Compra De Repuestos Para Vehículo Asignado A La Junta De Agua

Gastos Por Caja Chica De La Junta j^5*5¡?^ //f^^^

02/05/19

03/05/19

09/05/19

16/05/19

16/05/19

17/05/19

17/05/19

23/05/19

30/05/19

31/05/19

31/05/19

31/05/19

31/05/19
.!>

^31/05/19

9773

9785

9793

9822

9823

9824

9825

9837

9873

6554

6552

6553

6562

6564

21194 1

21222 1

21238 1

21274 1

21278 1

21281 1

21282 1

21336 1

21432 1

3945 1

3947 1

3948 1

3956 1

3958 1

Total L.

1,355.14

240.00

1,070.00

570.00

26,047.00

60,923.75

6,000.00

6,250.00

997.00

1,850.02

2,800.00

900.00

4,215.00

560.00

113,777.91

Jefe de Presupuesto
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 266 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-266 Publicity

01-08-266 Manuel Antonio Osorto

Pago Por Impresión De Banner Full Color Para El Municipio

Pago De Publicidad Y Propaganda Mes De Mayo 2019

RICARDO ALCID

Jefe dé*

09/05/19 9797

28/05/19 9840

21246

21375

Total L.

3,532.00

2,875.00

6,407.00



04/06/19 Página 1

Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 272 VIÁTICOS NACIONALES Y OTROS GASTOS Y OTR del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-272 Silha Agar Zelaya Jimenes

01-03-272 Ricardo Alcides Flores Melendez

01-06-272 Glenda Yamileth Lazo

01-08-272 Dagoberto Argeñal Girón

02-06-272 Samuel Antonio Aceituno

Pago De Viáticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Focal El Dia Lunes 20-05-2019

Pago De Viáticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Gobernación El Dia Martes 21-*Q5-2019

Pago De Viáticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Gobernación El Dia Martes 21-05-2019

Pago De Viáticos Para Tegucigalpa Cotización De Repuestos El Dia Martes 21-05-2019

Pago De Viáticos Para Tegucigalpa

RICARDO ALCIDE ELENDEZ

17/05/19 9826 21283 1

17/05/19 9828 21286 1

17/05/19 9829 21287 1

20/05/19 9834 21298 1

31/05/19 6551 3946 1

Total L.

700.00

700.00

700.00

700.00

700.00

3,500.00

Jefe de Presupuesto



04/06/19 Página 1

Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 311 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo

ÍES MELEfÍDEZRICARDO ALCIDES F
í*'

Jefe de Presupuesto

Valor

03-07-31 1 Pablo Rodolfo Guillen

03-07-31 1 Ligia Cleotilde Morales

03-07-311 Iglesia Católica

03-07-31 1 Smart/ Ivis Maria Soto

03-07-31 1 Smart Ivis Maria Soto

03-07-31 1 Smart/ Ivis Maria Soto

02-06-31 1 Maria Eugenia Martínez

Pago De Merienda Para Atención Reunión De Corporación Municipal 03/05/19 9784 21216 1

Gastos Por Caja Chica 03/05/19 9785 21222 1

Pago Por Compra De Agua Potable Para Uso Municipal 09/05/1 9 9796 21 244 1

Pago Por Compra De Merienda Para Atención Reunión De Corporación Municipal 13/05/19 9820 21267 1

Pago De Merienda Para Atención Lanzamiento Banca Solidadria 17/05/19 9827 21284 1

Pago Por Compra De Merienda Para Atención A Penodi5tae-*A.ggrsonal De La Secretaria De 30/05/1 9 9875 21 440 1

Cultura X^tCA/Ü^^.

Gastos Por Caja Chica De La Junta /jL& ^%J\  ̂ 31/05/19 6564 3958 1
ifs \tjXgg^ .f^

1 ,242.00

1 ,325.50

5,025.00

1,495.00

4,025.00

1 ,290.00

353.00

14,755.50
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 356 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES del 01/05/19 al 31/05/19

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-356 Dippsa Campamento

02-06-356 Dippsa Campamento

Pago Por Compra De Combustibles Para Vehículos Municipales

Pago Por Compras De Combustible Y Lubricantes Para La

RICARDO ALCID

Jefe

09/05/19 14499 21241 2

31/05/19 6535 3930 1

Total L.

7,446.00

12,500.00

19,946.00



Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 391 ELEMENTOS DE LIMPIEZA del 01/05/19 al 31/05/19

04/06/19 Página 1

Código Beneficiario Concepto Fecha Orden/P Documento Fondo Valor

01-08-391 Ligia Cleotilde Morales

01-08-391 Carlos Alberto Isaula Lozano

02-01-391 Dioni Patricia Juárez Estrada

02-06-391 María Eugenia Martínez

02-01-391 Dioni Patricia Juárez

Gastos Por Caja Chica

Pago Por Compra De Elementos De Limpieza

Pago Por Compra De Elementos De Limpieza De Calles

Gastos Por Caja Chica De La Junta

Pago Por Compra De Implementos De Limpieza

RICARDO ALCIDE

Jefe de Presupuesto

03/05/19 9785 21222 1

23/05/19 9836 21335 1

31/05/19 6532 3927 1

31/05/19 6564 3958 1

31/05/19 6568 3962 1

Total L.

1,403.00

4,378.00

3,744.00

450.00

1,872.00

11,847.00
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Municipalidad de Campamento, Olancho

Pagos del renglón 392 ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZ del 01/05/19 al 31/05/19

CódigoBeneficiarioConceptoFechaOrden/PDocumento FondoValor

01-08-392 Ligia Cleotilde Morales

01-08-392 Silvia Carolina Flores García

01-08-392 Proveedores Informáticos

02-06-392 Ariclia Mejia

Gastos Por Caja Chica

Pago De Varias Facturas Por Compra De Materiales De Oficina Y Enseñanza Para Uso Municipal

Pago Por Compra De Materiales De Oficina Y Enseñanza

Pago Por Compra De Elementos De Limpieza

RICARDO ALCIDM£RJO®»WIELENDEZ
^" . ^^

Jefe de Presupuesto

03/05/19 9785

09/05/19 9794

09/05/19 9795

.—
31/05/19 6563

21222

21239

21240

3957

Total L.

442.00

2,775.00

10,385.65

795.00

14,397.65



¿flkaldia Municipal Campamento, Olancho
Bo. Santa .A.na, Campamento, Olancho

Teléfonos: 27-8Q-O935, 2780-01-40
E-mail: municampamento@yahoo.es

Municipalidad De Campamento

Departamento De Olancho

NOTIFICACIÓN

A través de la presente notificamos que en el rubro de Construcciones o

Mejoras a Los Edificios Municipales en Bienes de Uso durante el mes de Mayo

2019 no tuvo ningún movimiento y por eso aparece en L 0.00

Mcides Flores Meléndez

Encargado De Presupuesto


