

Alcaldia Municipal Campamento, Olancho

Bo. Santa Ana, Campamento, Olancho Teléfonos: 2789-0935, 2789-0148

E-mail: municampamento@yahoo.es

INDICE DE GASTOS SUBIDOS AL PORTAL DE TRANSPARENCIA MES DE MAYO 2019.

- 161- Beneficios y Compensaciones Varias
- 211- Energía Eléctrica
- 214- Teléfonos Télex Telefax y Telégrafos públicos
- 215-Telefonia Privada
- 222- Alquileres de Edificios y Locales
- 243- Mantenimiento y Reparación de Equipo de Construcción
- 266- Publicidad y Propaganda
- 272- Viáticos Nacionales y otros gastos de Viaje
- 311- Alimentos y Bebidas para Personas
- 356- Combustibles y Lubricantes
- 391- Elementos de Limpieza

Pagos del renglón 161 BENEFICIOS Y COMPENSACIONES VARIAS del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Desuments		
		·	recha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-161	Cristobal Omar Artica Aceituno	Pago Total A Sus Derechos Laborales Como Exempleado Municipal	17/05/19	9831	21290	1	49,398.32
01-08-161	Glenda Yamileth Lazo Ramos	Pago De Primera Abono A Derechos De Cesantia Por 16 Años De Servicio En La Municipalidad Segun Acta Conciliatoria En El Ministerio Del Trabajo	28/05/19	9841	21382	1	100,000.00
01-08-161	Eldy Yolani Lagos Euceda	Pago Del Primer Abono A Derchos De Cesantia Por 17 Años De Servicio En La Municipalidad Segun Acta Conciliatoria En El Ministerio Del Trabajo	28/05/19	9842	21383	1	100,000.00
01-08-161	Ricardo Alcides Flores Melendez	Pago Del Primer Abono A Derechos De Cesantia Por 16 Años De Srvicio En La Municipalidad Segun Acta Conciliatoria En Le Ministerio Del Trabajo	28/05/19	9844	21384	1	100,000.00
02-06-161	Hector Binicio Rivera Acosta	Pago De Abono A Prestaciones Laborales Como Exempleado De La Junta De Agua	31/05/19	6571	3965	1	15,000.00
		STO DE CAMPARALIA			Total L.		364,398.32

Pagos del renglón 211 ENERGIA ELECTRICA del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-211	Banhcafe	Pago Del Servicio De Energia En Bombas Del Rio Almendarez	30/05/19	14593	21425	2	67,086.94
02-06-211	Banhcafe	Pago Del Servicio De Energia Electrica	31/05/19	6567	3961	1	62,565.25
		RICARDO ALCIDES FLORES MELENDEZ	_		Total L.		129,652.19
		Jefe de Presupuesto					

Pagos del renglón 215 TELEFONIA PRIVADA del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	[*] Beneficiario	Concepto		Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-215	Banco Atlantida	Pago Del Servicio Telefonico Clular 99335169	ON DE CAMPAINE	20/05/19	9835	21299	1	2,463.10
			Presupuesto Presup	_		Total L.		2,463.10
			and the second of the second o					
		J	lefe de Presupuesto					

Pagos del rengión 222 ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-222	Santiago Eliodoro Romero Orellana	Pago Alquiler De Local Donde Funciona El Museo Evangelista Luque	02/05/19	9780	21206	1	27,600.00
02-06-222	Maria Juventina Bonilla	Pago Alquiler De Local Junta De Agua Mes De Mayo 2019	31/05/19	6565,6566	3960	1	3,375.00
		RICARDO ALCIDES RESENDEZ	_		Total L.		30,975.00
		Jefe de Procupuesto					

Pagos del rengión 243 MANTENIM. Y REPARAC. D/EQUIPOS CONSTRUC, del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-243	Jose Alejandro Maldonado	Pago Por Compra De Repuestos Para Motocicleta Municipal	02/05/19	9773	21194	1	1,355.14
01-08-243	Ligia Cleotilde Morales	Gastos Por Caja Chica	03/05/19	9785	21222	1	240.00
01-08-243	Victor Manuel Cruz	Pago A Factura Por Compra De Repuestos Y Mantenimiento Motocicleta Municipal Marca Honda	09/05/19	9793	21238	1	1,070.00
01-08-243	Roger Yobani Rodriguez	Pago Mantenimiento De Vehiculo Municipal	16/05/19	9822	21274	1	570.00
01-08-243	Inversiones Zuniga Matute	Pago Por Compra De Materiales Para Corroceria De Camionsito Municipal	16/05/19	9823	21278	1	26,047.00
01-08-243	Seguros Lafise	Pago Por Asegurar Vehiculos Municipales	17/05/19	9824	21281	1	60,923.75
01-08-243	Beatriz Esperanza Varela Caceres	Pago Dehonorarios Por Asegurar Vehiculos Municipales	17/05/19	9825	21282	1	6,000.00
01-08-243	Carlos Alberto Argeñal Giron	Pago De Mano Obra Y Reembolso De Factura Compra Disco Cluch Para Volqueta Municipal	23/05/19	9837	21336	1	6,250.00
01-08-243	Oabi	Pago Por Avaluo Fisico Mecanico De Vehiculo Mitsubishi Color Blanco	30/05/19	9873	21432	1	997.00
02-06-243	Oamna Onan Mejia Lopez	Pago Por Compera De Repuestos Para Vehiculo Asignado A La Junta De Agua	31/05/19	6554	3945	1	1,850.02
02-06-243	Ludin Jose Gonzales	Pago Por Compra De Charnelas Para Motor De Lan D Rover Asignado A La Junta De Agua	31/05/19	6552	3947	1	2,800.00
02-06-243	Roger Alexis Velasquez Garcia	Pago Reparacion De Frenos Vehiculo Asignado A La Junta De Agua	31/05/19	6553	3948	1	900.00
02-06-243	Sandra Lizeth Munguia Guifarro	Pago Por Compra De Repuestos Para Vehiculo Asignado A La Junta De Agua	31/05/19	6562	3956	1	4,215.00
02-06-243	Maria Eugenia Martinez	Gastos Por Caja Chica De La Junta	31/05/19	6564	3958	1	560.00
		Sar Muesto State			Total L.		113,777.91

RICARDO ALCIDES RECENDEZ

Pagos del rengión 266 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-266	Publicity	Pago Por Impresion De Banner Full Color Para El Municipio	09/05/19	9797	21246	1	3,532.00
01-08-266	Manuel Antonio Osorto	Pago De Publicidad Y Propaganda Mes De Mayo 2019	_ 28/05/19	9840	21375	1	2,875.00
		RICARDO ALCIDES FLORES MEDENDEZ	_		Total L.		6,407.00
		Jefe de Presupuesto					

Municipalidad de Campamento, Olancho Pagos del renglón 272 VIATICOS NACIONALES Y OTROS GASTOS Y OTR del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-272	Silha Agar Zelaya Jimenes	Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Focal El Dia Lunes 20-05-2019	17/05/19	9826	21283	1	700.00
01-03-272	Ricardo Alcides Flores Melendez	Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Gobernacion El Dia Martes 21-*05-2019	17/05/19	9828	21286	1	700.00
01-06-272	Glenda Yamileth Lazo	Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De Gobernacion El Dia Martes 21-05-2019	17/05/19	9829	21287	1	700.00
01-08-272	Dagoberto Argeñal Giron	Pago De Viaticos Para Tegucigalpa Cotizacion De Repuestos El Dia Martes 21-05-2019	20/05/19	9834	21298	1	700.00
02-06-272	Samuel Antonio Aceituno	Pago De Viaticos Para Tegucigalpa	31/05/19	6551	3946	1	700.00
		Presupuesto			Total L.		3,500.00

RICARDO ALCIDES FLORES MELENDEZ

Pagos del renglón 311 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
03-07-311	Pablo Rodolfo Guillen	Pago De Merienda Para Atencion Reunion De Corporacion Municipal	03/05/19	9784	21216	1	1,242.00
03-07-311	Ligia Cleotilde Morales	Gastos Por Caja Chica	03/05/19	9785	21222	1	1,325.50
03-07-311	Iglesia Catolica	Pago Por Compra De Agua Potable Para Uso Municipal	09/05/19	9796	21244	1	5,025.00
03-07-311	Smart/ Ivis Maria Soto	Pago Por Compra De Merienda Para Atencion Reunion De Corporacion Municipal	13/05/19	9820	21267	1	1,495.00
03-07-311	Smart Ivis Maria Soto	Pago De Merienda Para Atencion Lanzamiento Banca Solidadria	17/05/19	9827	21284	1	4,025.00
03-07-311	Smart/ Ivis Maria Soto	Pago Por Compra De Merienda Para Atencion A Periodistas Y A Personal De La Secretaria De	30/05/19	9875	21440	1	1,290.00
02-06-311	Maria Eugenia Martinez	Cultura Gastos Por Caja Chica De La Junta	31/05/19	6564	3958	1	353.00
		Presupuest					300.00
					Total L.		14,755.50

RICARDO ALCIDES FLORES MELENDEZ

Jefe de Presupuesto

Pagos del renglón 356 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-356	Dippsa Campamento	Pago Por Compra De Combustibles Para Vehiculos Municipales	09/05/19	14499	21241	2	7,446.00
02-06-356	Dippsa Campamento	Pago Por Compras De Combustible Y Lubricantes Para La Junta De Agua	31/05/19	6535	3930	1	12,500.00
		RICARDO ALCIDAS FLORES MELENDEZ	_		Total L.		19,946.00

Pagos del rengión 391 ELEMENTOS DE LIMPIEZA del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-391	Ligia Cleotilde Morales	Gastos Por Caja Chica	03/05/19	9785	21222	1	1,403.00
01-08-391	Carlos Alberto Isaula Lozano	Pago Por Compra De Elementos De Limpieza	23/05/19	9836	21335	1	4,378.00
02-01-391	Dioni Patricia Juarez Estrada	Pago Por Compra De Elementos De Limpieza De Calles	31/05/19	6532	3927	1	3,744.00
02-06-391	Maria Eugenia Martinez	Gastos Por Caja Chica De La Junta	31/05/19	6564	3958	1	450.00
02-01-391	Dioni Patricia Juarez	Pago Por Compra De Implementos De Limpieza	31/05/19	6568	3962	1	1,872.00
		Presupuestole			Total L.		11,847.00

RICARDO ALCIDES FLORES MELENDEZ

Pagos del rengión 392 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZ del 01/05/19 al 31/05/19

Codigo	Beneficiario	Concepto	Fecha	Orden/P	Documento	Fondo	Valor
01-08-392	Ligia Cleotilde Morales	Gastos Por Caja Chica	03/05/19	9785	21222	1	442.00
01-08-392	Silvia Carolina Flores Garcia	Pago De Varias Facturas Por Compra De Materiales De Oficina Y Enseñanza Para Uso Municipal	09/05/19	9794	21239	1	2,775.00
01-08-392	Proveedores Informaticos	Pago Por Compra De Materiales De Oficina Y Enseñanza	09/05/19	9795	21240	1	10,385.65
02-06-392	Ariclia Mejia	Pago Por Compra De Elementos De Limpieza	31/05/19	6563	3957	1	795.00
		Presupuesto III			Total L.		14,397.65

RICARDO ALCIDES LORES MELENDI



Alcaldia Municipal Campamento, Olancho

Bo. Santa Ana, Campamento, Olancho Teléfonos: 2789-0935, 2789-0148 E-mail: municampamento@yahoo.es

Municipalidad De Campamento Departamento De Olancho

NOTIFICACION

A través de la presente notificamos que en el rubro de Construcciones o Mejoras a Los Edificios Municipales en Bienes de Uso durante el mes de Mayo 2019 no tuvo ningún movimiento y por eso aparece en L. 0.00

Ricardo Alcides Flores Meléndez Encargado De Presupuesto

Presupuesto